

Daniel Andersen Websites ApS

Stationspladsen 2C, 4180 Sorø

CVR-nr. 31 59 81 33

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Daniel Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel Andersen Websites ApS Stationspladsen 2C 4180 Sorø
	CVR-nr.: 31 59 81 33
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Andelskassen Oikos
Modervirksomhed	Daniel Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg og markedsføring af webportaler, samt undervisning og rådgivning om sikkerhed, ledelse, strategi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108.379 kr. mod 75.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.726 kr. mod 48.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	108.379	75.300
1 Personaleomkostninger	-75.253	-13.830
Driftsresultat	33.126	61.470
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.057	2.518
Øvrige finansielle omkostninger	-1.933	-1.846
Resultat før skat	33.250	62.142
Skat af årets resultat	-7.524	-13.671
Årets resultat	25.726	48.471
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	40.000
Overføres til overført resultat	5.726	8.471
Disponeret i alt	25.726	48.471

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	900	900
Finansielle anlægsaktiver i alt	900	900
Anlægsaktiver i alt	900	900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.331	38.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.917	66.110
Udskudte skatteaktiver	40.200	47.724
Andre tilgodehavender	0	562
Periodeafgrænsningsposter	5.363	563
Tilgodehavender i alt	209.811	153.049
Likvide beholdninger	28.595	86.061
Omsætningsaktiver i alt	238.406	239.110
Aktiver i alt	239.306	240.010

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.231	504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	40.000
Egenkapital i alt	<u>151.231</u>	<u>165.504</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.825	1.754
Anden gæld	59.250	45.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.075</u>	<u>74.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.075</u>	<u>74.506</u>
Passiver i alt	<u>239.306</u>	<u>240.010</u>

2 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.874	13.830
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	<u>75.253</u>	<u>13.830</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daniel Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 36 35 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.